

T.C. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MİMARLIK BÖLÜMÜ
KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı No: 2019/03

Toplantı tarihi: 6 Mayıs 2019

Toplantı Yeri: İKÜ

Toplantıya katılanlar:

Bölüm Başkanı	Doç.Dr. Esin KASAPOĞLU	+
Mimarlık Fakültesi Kalite Komisyonu Üyesi	Dr. Öğretim Üyesi Gamze ALPTEKİN	+
Mimarlık Fakültesi Kalite Komisyonu Üyesi	Dr. Öğretim Üyesi Esin HASGÜL	+

Toplantı gündemi:

1. Mimarlık Bölümü Türkçe ve İngilizce Program akreditasyon başvurusu hazırlıkları ile ilgili konuların görüşülmesi.
2. Mimarlık Bölümü Türkçe ve İngilizce Program iç paydaş toplantısı düzenlenmesi konusunun görüşülmesi
3. Mimarlık Bölümü Türkçe ve İngilizce Program dış paydaş toplantısı düzenlenmesi konusunun görüşülmesi
4. Üyelerin istek ve önerileri.

Mimarlık Bölümü Kalite Komisyonu Toplantısı:

1. Mimarlık Bölümü Türkçe ve İngilizce Program akreditasyon başvurusu hazırlıkları ile olarak akreditasyon komisyonunun bazı konularda veri temini ve uzmanlık alanlarına bağlı olarak raporlanacak bölümlerde Bölüm öğretim elemanlarının desteğinin alınması gerektiği görülmüştür. Buna bağlı olarak, Bölüm öğretim elemanlarının tümüne, çalışma alanlarına bağlı olarak sürece destek verecek şekilde iş bölümü yapılarak görevlendirilmesine karar verilmiştir.
2. Mimarlık Bölümü Türkçe ve İngilizce Program iç paydaş toplantısı düzenlenmesi konusu görüşülmüştür. Türkçe ve İngilizce Programlarında görev alan tüm öğretim elemanlarının iç paydaş olarak görüşlerinin alınması için iki program için ayrı ayrı SWOT analizi çalışması yapılmasına karar verilmiştir. SWOT analizi çalışması hazırlıkları ve organizasyonu için akreditasyon komisyonu üyesi Dr. Öğretim Üyesi Gamze Alptekin ve Dr. Öğretim Üyesi Esin Hasgül'ün görevlendirilmesine karar verilmiştir.
3. Mimarlık Bölümü Türkçe ve İngilizce Program dış paydaş toplantısı düzenlenmesi konusu görüşülmüştür Öğrencilerimize staj olanağı sunan işverenler, mezunlarımızın işverenleri, başka mimarlık okullarından ders saat ücretli statüde gelerek okulumuzda

görev alan ve okulumuzda verilen eğitimi karşılaştırma olanağı bulunan mimarlar, bölümümüzle bir dönem iş birliği yapmış yerel yönetim temsilcileri ile meslek odası temsilcilerinden oluşan bir dış paydaş havuzu oluşturulmasına karar verilmiştir. Dış paydaşların zamanlarını kısıtlı olması ve bazı dış paydaşların her iki programla da ilişkili olması nedeniyle, Türkçe ve İngilizce Programlar için toplantının ortak düzenlenmesine karar verilmiştir.

Dış paydaş listemiz, aşağıdaki haliyle belirlenerek kabul edilmiştir:

Alper Derinboğaz	Salon Mimarlık Kurucusu
Ali Dostoğlu	Per Se Mimarlık Kurucu Ortağı
Ali Osman Kuruşçu	YTÜ Mimarlık Böl. Dr. Öğretim Üyesi
Altuğ Sarıyar	ANSA Mimarlık Kurucu Ortağı ve Esenyurt Üniv. Öğr. Üyesi
Bahadır Kul	Bahadır Kul Mimarlık Kurucusu
Burak Kağan Yılmazsoy	Gelişim Üniv. Dr.Öğretim Üyesi İKÜ Mimarlık Mezunu
Bülend Tuna	MİAK Üyesi ve Mimarlar Odası 2006-2010 Genel Başk.
Büşra Gizem Yılmaz	İKÜ Yapı İşleri Dairesi Mimar- İKÜ Mim. Böl. Mezunu
Emrah Şahan	Beylikdüzü Belediyesi, Şehir Plancısı
Esin Köymen	Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şb.Yön.Kur.Bşk.
Feza Koca	Elips Tasarım Kurucusu
Gülten Manioğlu	İTÜ Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi
Mehmet Bozkurt	Mimarlar Odası Meslek Düzeni ve Örgütsel Yenileme Komitesi Yürütücüsü
Mehmet Çakılcıoğlu	Beylikdüzü Belediyesi Başkan Yrd.
Mehmet Yücesan	İKÜ Yapı İşleri Daire Bşk. (Mezun İşvereni)
Suzan Sanlı	Sanlı Mimarlık -İKÜ Mimarlık DSÜ Öğretim Görevlisi
Tülin Barutçular	2006-2010 MİAK Yürütücü Sekreteri İKÜ Mimarlık DSÜ Öğr.Gör.
Uğur Özer	Per Se Mimarlık Kurucu Ortağı
Zeynep Savcı	Özgüven Mimarlık Kurucusu İKÜ Mim. Böl. Mezunu

Dış paydaşlarla Haziran ayı içinde bir toplantı düzenlenmesine ve organizasyonun akreditasyon komisyonu tarafından yapılmasına karar verilmiştir.

TOPLANTIYA KATILANLAR

Komisyon Üyesi	İmza
Doç.Dr. Esin KASAPOĞLU	
Dr. Öğretim Üyesi Gamze ALPTEKİN	
Dr. Öğretim Üyesi Esin HASGÜL	